
Třída Slůňat navštívila obecní
knihovnu

KVĚTEN 2024
Mateřská škola Kamenný Újezd

Dne 29. května podnikly děti ze naší třídy Slůňat vzrušující výlet do
místní knihovny. Tento vzdělávací výlet byl naplánován jako součást
našeho programu na podporu čtenářské gramotnosti a lásky ke
knihám.
Děti měly možnost seznámit se s prostředím knihovny a naučit se,
jak se orientovat mezi regály plnými knih. Knihovnice paní Veselá
nám připravila zajímavou prezentaci o tom, jak knihy vznikají a jak se
dostávají do knihovny. Děti si také vyslechly jak správně ke knihám
přistupovat, aby se zachovala co nejdelší životnost.
Součástí návštěvy byla také prohlídka dětského oddělení, kde si děti
mohly prohlížet knihy a poslechnout si další příběhy. 
Děti byly z návštěvy nadšené a už se těší na další výlety a aktivity,
které pro ně máme připravené. Návštěva knihovny byla nejen
zábavná, ale také velmi poučná, a přispěla k rozvoji jejich zájmu o
čtení a knihy.
Děkujeme knihovně za vřelé přivítání a těšíme se na další spolupráci!





Divadelní
představení

V NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLE PROBĚHLO V KVĚTNU
KOUZELNÉ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ, KTERÉ NÁS

ZAVEDLO DO BAREVNÉHO SVĚTA JARA. DĚTI SE SEŠLY VE
TŘÍDĚ SLŮŇAT, ABY SPOLEČNĚ PŘIVÍTALY JARO SE ČLENY

DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
.

PŘEDSTAVENÍ ZAČALO VESELÝM UVÍTÁNÍM JARNÍHO
SLUNÍČKA A ZPĚVEM PTÁKŮ A ZAKONČENO BYLO

ROZLOUČENÍM S MRAZEM.

NA ZÁVĚR VŠICHNI ZPÍVALI VESELÉ JARNÍ PÍSNIČKY A
SPOLEČNĚ SI PŘIPOMNĚLI, JAK KRÁSNÉ JE UVÍTAT JARO A

NOVÝ ŽIVOT, KTERÝ S SEBOU PŘINÁŠÍ.

TOTO DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ NEJENŽE PŘINESLO
RADOST A VESELÍ DO NAŠÍ ŠKOLKY, ALE TAKÉ NÁM

PŘIPOMNĚLO, JAK PŘÍJEMNÉ JE SLAVIT PŘÍCHOD
KAŽDÉHO NOVÉHO ROČNÍHO OBDOBÍ.




